MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0032/2022, DE 26 DE ABRIL DE 2022PORTARIA N.º VTP.0032/2022, DE 26 DE ABRIL DE 2022

Altera a PORTARIA Nº VTP.0029/2021, DE 10 DE ABRIL DE 2021, alterada
pela PORTARIA Nº VTP.0031/2022, DE 25 DE ABRIL DE 2022  Ins tuto
Federal de São Paulo – Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria
institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR em parte a PORTARIA Nº VTP.0029/2021, DE 10 DE ABRIL DE 2021, alterada pela PORTARIA Nº VTP.0031/2022, DE 25
DE ABRIL DE 2022 que designa servidores para comporem a Comissão para Avaliação de A vidade Docente – CAAD do Câmpus
Votuporanga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP.

Art. 2º - DESIGNAR a servidora JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI.

Art. 3º  Atualiza a composição da CAAD, conforme especificado a seguir:

ServidorServidor

CECÍLIO MERLOTTI RODAS - Presidente

CINTIA REGINA DE FÁTIMA

DANILO BASSETO DO VALLE

DEVAIR RIOS GARCIA

EVANDRO DE ARAÚJO JARDINI

IVAN OLIVEIRA LOPES

JULIANA DE FÁTIMA FRANCISCANI

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES

RODRIGO CLEBER DA SILVA

Art. 4º - O mandato da referida comissão encerra-se em 10 de abril de 2023.

Art. 5º - Os membros em questão fazem jus a carga horária de 2 (duas) horas e o presidente carga horária de 3 (três) horas de a vidades
semanais.

Art. 6º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 26/04/2022 12:39:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

334827
7d923c7aba

	Documento assinado eletronicamente por: